

Yleinen lausunto

Voitte tässä lausua yleisesti luonnon virkistyskäytön strategiasta

-

Johdanto

Voitte tässä lausua luvusta 1: Johdanto (1.1 Hallinnollinen tausta ja työn käynnistäminen, 1.2 Strategian tavoitteet)

Luonnossa liikkuminen on osa suomalaisten elämää ja jokamiehen oikeuksilla luonnossa liikkumiseen on pitkät perinteet. Luonnon virkistyskäytön painoarvot ovat korostuneet koronapandemian aikana ja ne ovat muuttamassa ihmisten liikkumiskäyttäytymistä luonnossa.

Luonnon virkistyskäytön nykytila

Voitte tässä lausua luvusta 2: Luonnon virkistyskäytön nykytila (2.1 Käsitteet, 2.1 Seurantatietoa luonnon virkistyskäytöstä, 2.3 Luonnon virkistyskäytön mahdollisuudet Suomessa, 2.4 Luonnon virkistyskäytön resursointi, 2.5 Toimijoiden roolit, 2.6 Lainsäädäntö, 2.7. Luonnon virkistyskäyttöä koskevat muut strategiat ja toimet)

Luonnon virkistysmahdollisuudet on pyrittävä tarjoamaan laajalla tarjonnalla ja rajaamatta maankäytön omistajuutta valtion, kuntien ja maakuntatason kesken. Toimijoiden roolit on kuvattu kattavasti.

Hyödyt

Voitte tässä lausua luvusta 3: Hyödyt (3.1 Terveys ja hyvinvointi, 3.2 Talous ja työelämä, 3.3. Kansalaisuus, kulttuuri ja yhteisöllisyys, 3.4 Ympäristön tila ja virkistyskäytön kestävyys)

Luonnon virkistyskäytön hyvinvointi- ja terveyshyötyjen vaikutusmekanismit on kuvattu kattavasti. Luonnon virkistyskäytön lisääminen ja investoinnit olosuhteiden parantamiseen on hyvin perusteltuja, koska panokset tulevat moninkertaisina takaisin kansanterveyden parantuessa ja kotimaan matkailun edistäessä työllisyyttä koko Suomen alueella.

Tulevaisuuden näkymät

Voitte tässä lausua luvusta 4: Tulevaisuuden näkymät

Luonnon virkistyskäytön megatrendeinä on kestävään elämään ja luonnon monimuotoiseen käyttöön perustuvat ratkaisut. Luonnon virkistyskäytön terveys- ja hyvinvointivaikutukset sekä Suomen luonnon puhtaus toimii globaalisti vetovoimatekijänä. Lähellä olevan luonnon virkistyskäyttöarvon painotusta tulee vahvistaa, sillä siten vähennetään ihmisten asumisen eriarvoisuutta eri paikkakuntien kesken ja edistetään yhdenvertaista luonnossa liikkumista asuinympäristön läheisyydessä.

Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä

Voitte tässä lausua luvusta 5: Tavoitteet ja toimintalinjaukset vuoteen 2030 mennessä (5.1 Missio, 5.2 Visio, 5.3. Strategiset tavoitteet, 5.4 Toimintalinjaukset)

Mission ensimmäisen lauseen muotoilua voisi parantaa kuten: Luonnon virkistyskäyttö edistää kansalaisten ja käyttäjien terveyttä. Strategisiin tavoitteisiin voisi lisätä Suomen luonnon virkistyskäyttömahdollisuuden toimivan vetovoimatekijänä ulkomailta suuntautuville luontoturisteille.

Toimeenpano ja seuranta

Voitte tässä lausua luvusta 6: Toimeenpano ja seuranta (6.1 Jatkotyö ja strategian päivittäminen, 6.2 Seuranta, mittarit ja indikaattorit, 6.3 Viestintä)

Strategian päivittäminen eduskuntakaussittain.